
 

 

TS  Zinek 92%  spray  

Čistící přípravek  

Technický list č.: ST98 
 

Datum vydání: 9.7.2015 
Datum 1. Revize: 

CHARAKTERISTIKA 

MASTERsil® - Zinek 92%      je jednosložkový rychleschnoucí 
matný antikorozní přípravek s vysokým podílem zinkového 
prachu. Je vodivý, odolává slané vodě, přetíratelný.  

POUŽITÍ  

MASTERsil® - Zinek 92%    je vhodný pro antikorozní 
ochranu svařovaných míst potrubí, ocelových konstrukcí , 
poškozené pozinkované povrchy.  

 

APLIKAČNÍ POSTUP 

Podkladové plochy musí být suché, odmaštěné a bez 
prachu. Dózu důkladně protřepejte po dobu 2 minut  a 
poté aplikujte na ošetřovaný podklad ze vzdálenosti 15 – 
20 cm.  Spray  je plně funkční ve všech polohách. 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Složení:                                                       zinek,  uhlovodíky  

Barva                                                           stříbrná  

Aplikační teplota:                  optimálně od  +10°C až +20°c  

Teplotní odolnost                                     + 490°C  

 

BALENÍ 

sprej 400 ml 

ŽIVOTNOST A SKLADOVÁNÍ 

V originálních obalech při teplotě +10°C až +20°C po dobu 
36 měsíců. 

UPOZORNĚNÍ 

Před použitím se seznamte s informacemi na obalu 
výrobku nebo v bezpečnostním listu. 

 


